N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

FFS-M

Homep apTtukyna

TexHun4yeckne gaHHble

Bec

Macca ¢ ynakoBkow
LLvpwHa

BbicoTa

my6uHa

LLivpuHa c ynakoskon
BbicoTa ¢ ynakoBkom
my6uHa ¢ ynakoBKkomn
YNakoBOYHbIN KOMMEKT
AccopTUMEHT

GTIN (EAN)

MabapuTHbIN YepTex [mm]
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0055.0884

52

-
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KpaTkas nHdopmauus

Mydta ans coeamHeHus asyx rmbkux nrnockmnx Tpy6 FFS-
R52, wuvpuHa x BbicoTa x rnybuHa: npmnbn. 133 x 52 x 82
MM, B YNakoBKe 5 LUT.

[Mpymepbl NpUMEHeHUA

Kotteax, MHorokBapTupHbIi goM, Odmc, HoBocTpolika, Ca-
HUpoBaHue

0,21 kg
0,23 kg
133 mm
82 mm
52 mm
320 mm
280 mm
70 mm
5 wTyk
K
4012799558842
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